MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COORDENADORIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO - CCL

PARECER Nº 01/2022                Teresina, 09 de junho de 2022.

Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, vimos apresentar o Parecer relativo ao(s) item(ns) 7, 8,
17 e 18 dos grupos 04 e 09, do Pregão Eletrônico nº 04/2022, cujo objeto é a escolha da proposta mais
vantajosa para a aquisição de MATERIAIS DE CONSUMO tipo GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO -
GLP,  para  atender  demandas  da  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PIAUÍ  e  da  UNIVERSIDADE
FEDERAL  DO  DELTA  DO  PARNAÍBA  (órgão  participante),  conforme  condições,  quantidades  e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ITEM(NS): 07 e 08 – GRUPO 04 – COTA  PRINCIPAL TERESINA
                 17 e 18 – GRUPO 09 – COTA RESERVADA TERESINA

A proposta apresentada pela empresa Mendes & Viana Comércio de Material
de  Construção  Ltda  –  Me para  este(s)  item(ns),  sob  marca  LIQUIGÁS,
apresenta-se em conformidade ao que se estabelece o Termo de Referência anexo
do Edital.

DAILA LEITE CHAVES BEZERRA
SIAPE 1147135

COORD. SUBSTITUTA CND/PRAEC

		2022-06-09T16:22:26-0300